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VIDEO. Täna esietenduvas “Kabarees” on
koos laval ema ja tütar – Katrin Karisma ja
Piret Krumm
Reedel, 9. veebruaril esietendub Rahvusooperis Estonia John
Kanderi ühiskonnakriitiline muusikal “Kabaree”, mille toob Eesti
publiku ette rootsi lavastaja AnnaKarin Hirdwall.
40 aastat tagasi kehastas Estonias “Kabaree” peaosalist Sallyt
Katrin Karisma, nüüd teeb seda Katrin Karisma tütar Piret
Krumm. Kaasa teevad rahvusooperi koor, orkester ja tantsijad nii
rahvusballetist kui ka vabakutselised.
“Kabaree” on legendaarne Broadway muusikal, mille tõsine
alatoon toob rambivalgusse 1930-ndate dekadentliku Saksamaa
mõjuvallas olevate tavaliste inimeste elu. Ideed uuest
maailmakorrast levivad järjest jõulisemalt, kuid Kit Kat Klubis on
kõik endiselt teretulnud.
“Ajastu, kahe-kolmekümnendate Berliin, see oli hullumeelne. Mis
tänapäeval toimub ööklubides või õhtuti pidudel, see on kökimöki
selle kõrval, mis tookord toimus, tarvitati labidatega kokaiini,
alkoholi ja mida kõike veel. Sellel tegelasel on kindlasti väga
palju pahesid, aga ma loodan, et ta on hea südamega,” ütles
Emcee osatäitja Priit Võigemast.
Lavastuses kajastub, kuidas hirm meid mõjutab ja kuidas
kujuneme selliseks, nagu oleme. Õhku kerkib küsimus, kas
elame oma elu kammitsetult või tõevabaduses. 40 aastat tagasi
kehastas Estonias “Kabaree” peaosalist Sallyt Katrin Karisma.
Nüüd teeb seda Katrini tütar Piret Krumm. Ühtlasi astuvad ema
ja tütar esimest korda koos lavale. Sallyt kehastab etenduses ka
Hanna-Liina Võsa, kes pärast paariaastast pausi taas
muusikalilavale astub.
“See ajastu on mulle üks sobivamaid ja kui saaksin valida, võib-
olla elaksingi sellel ajal, kuigi poliitiline ja majanduslik olukord on,
nagu on, aga just stilistika ja kõik see kuidagi sobib,” ütles Võsa.
Lavastuse kunstnik on Rootsist pärit Caroline Romare,
valguskunstnik Peter Stockhaus ning koreograaf Adrienne
Åbjörn. Lavastuse muusikajuht on Kaspar Mänd, näitejuht Helgi
Sallo.
Osades: Emcee / Konferansjee – Priit
Võigemast (külalisena), Kaarel Targo (Must Kast), Sally –
 Hanna-Liina Võsa (külalisena), Piret Krumm (külalisena), Cliff –
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 Kaarel Targo (Must Kast), Kalle Sepp (külalisena), Preili
Schneider – Juuli Lill, Katrin Karisma (külalisena), Härra Schultz
– Jassi Zahharov, Mart Laur, Proua Kost – Karis Trass, Kadri
Nirgi, Ernst Ludvig – Mart Madiste, Jaak Jõekallas.
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